
ZARZĄDZENIE NR 225/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowaw §1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326DDBEC-EB9D-4921-B797-8AC4C5E15F5E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1.  Zieleniec wokół Jeziorka Słonecznego 290-0000-00052 szt. 1 

2.  Zieleniec im. Janiny Szczerskiej  

Pl. Kościuszki 

220-0000-01131 szt. 1 

3.  Szafka elektryczna – nad jeziorem 

Rusałka 

211-0000-01482 szt. 1 

4.  Most nad jeziorem Rusałka 223-0000-00051 szt. 1 

5.  Gazon nad jeziorem Rusałka od strony 

Parku Kasprowicza 

290-0000-00226 

290-0000-00227 

szt. 2 

6.  Gazon nad jeziorem Rusałka od strony 

ul. Słowackiego 

290-0000-00228 

290-0000-00229 

szt. 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 225/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 5 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326DDBEC-EB9D-4921-B797-8AC4C5E15F5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

